
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

Rep. n. 1269/2019   Prot. n. 68671   del  28/11/2019            Allegati 1 

Anno 2019 Tit. V Cl. 5 

 

Bando per l’attribuzione di n. 340 assegni di collaborazione studentesca a.a. 2018/2019 ai sensi 

dell’art.11 della Legge n. 68 del 29 Marzo 2012 – Primo scorrimento delle graduatorie 
 

IL RETTORE 
 

VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri del 9 Aprile 2001; 

VISTO  il D.M. 22 Ottobre 2004 n. 270; 

VISTO  il decreto legislativo 29 Marzo 2012, n. 68: revisione della normativa di principio in 

  materia di diritto allo studio; 

VISTO il D.R. 1340/2015 del 30 Settembre 2015 con il quale è stato approvato il nuovo  

  regolamento per la disciplina delle collaborazioni studentesche; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 316/2019, Prot. 16522 del 16.04.2019 di emanazione del bando per 

  l’attribuzione di n. 340 assegni di collaborazione studentesca ai sensi dell’art.11 della 

  Legge n. 68 del 29 Marzo 2012; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 805/201 Prot. 33871 del 01/05/2019 di ammissione ed esclusione dei 

  candidati alla selezione; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 765 Prot.  32036 del 22/07/2019 di nomina della Commissione  

  giudicatrice della selezione; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 906/2019 Prot. 38088 del 05/09/2019 di approvazione delle graduatorie 

  generali e per struttura dei vincitori e degli idonei iscritti agli anni successivi al primo 

  e delle graduatorie generali e per struttura dei vincitori e degli idonei iscritti al primo 

  anno; 

CONSIDERATO che la mancata firma del contratto da parte dei vincitori/delle vincitrici entro i 

  termini previsti vale come rinuncia alla borsa di studio, come disposto dall’art. 7 del 

  Bando di selezione; 

CONSIDERATO che sono pervenute presso il Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio due 

  rinunce da parte di studenti che avevano già firmato il contratto; 

 

DECRETA 

Art. 1 Sono nominati vincitori per scorrimento gli studenti idonei in posizione utile nelle rispettive 

graduatorie di merito come da allegato elenco (All.1). Tale allegato forma parte integrale e sostanziale 

al presente atto. 

 

L’Aquila, 25.11.2019       

         F.to IL RETTORE  

                 (Prof. Edoardo Alesse) 

  

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

Data di pubblicazione: 29/11/2019 

Data di ritiro: 13/12/2019 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 

autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 

 

 

 

BIBLIOTECA AREA ECONOMIA 1.1 

 
MATRICOLA 

244047 

249514 

251720 

262152 

 

BIBLIOTECA AREA SCIENZE UMANE  1.2 

 
MATRICOLA 

248378 

253757 

 

BIBLIOTECA AREA MEDICA ED AREA SCIENTIFICA 1.3 

 
MATRICOLA 

243449 

255720 

252195 

 

BIBLIOTECA AREA INGEGNERIA 1.4 

 
MATRICOLA 

246872 

250411 

251652 (140 h) 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

ORIENTAMENTO E TUTORATO DIIIE 2.1 

 
MATRICOLA 

257183 

 

ORIENTAMENTO E TUTORATO DISCAB 2.5 

 
MATRICOLA 

247589 

247983 

259762 

ORIENTAMENTO E TUTORATO MESVA 2.6 

 
MATRICOLA 

242990 

247636 

229381 

 

ORIENTAMENTO E TUTORATO DSU 2.7 

 
MATRICOLA 

252438 

232953 

256889 

254475 

 

SETTORE CITTADINANZA STUDENTESCA ORIENTAMENTO E 

PLACEMENT 2.8 

 
MATRICOLA 

222262 

259314 

 

SETTORE CONTRIBUTI STUDENTESCHI E BORSE DI STUDIO TAX 2.9 

 
MATRICOLA 

262625 

261963 (75 h) 

 



 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

PLACEMENT 3.1 

 
MATRICOLA 

261649 

 

LABORATORI DIDATTICI E INFORMATICI DEL DIIIE 5.1 

 
MATRICOLA 

246829 

250230 

261872 

 

LABORATORI DIDATTICI E INFORMATICI DEL DISIM 5.3 

 
MATRICOLA 

242096 

 

LABORATORI DIDATTICI E INFORMATICI DEL MESVA 5.6 

 
MATRICOLA 

247580 

259750 
 

AREA INFORMATICA DATABASE E APPLICAZIONI (ARIDATA) 5.9 

 
MATRICOLA 

231401 

260472 

 

CENTRO DI MICROSCOPIE 5.11 

 
MATRICOLA 

244216 
 

 

 


